

# Livförsäkring, katt

Faktablad för försäkringsprodukt

**Ömsen**  
FÖRSÄKRINGAR

**Företag:**

Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag  
Mariehamn, Åland, Finland

**Produkt:**

Liv

Komplett information som ges före försäkringsavtalet ingås och som gäller försäkringsavtalet hittar du i försäkringsvillkoren samt i försäkringsbrevet.

## Vilken typ av försäkring handlar det om?

Livförsäringen är en frivillig försäkring som kan tecknas för raskatt eller blandraskatt mellan två olika raskatter. Katten måste vara veterinärbesiktad, registrerad eller under registrering samt id-märkt. Försäringen ersätter om din katt avlider, insjuknar eller skadas så svårt att den enligt veterinärens bedömning måste avlivas.



### Vad ingår i försäringen?

- ✓ Försäringen ersätter marknadsvärdet om din katt insjuknar eller skadas så svårt att den avlider eller enligt veterinärens bedömning måste avlivas. Ersättningsbeloppet kan dock inte vara högre än det i försäkringsbrevet angivna försäkringsbeloppet.
- ✓ För oregistrerad raskatt eller blandras mellan två olika raskatter kan livförsäkring tecknas upp till 120 euro. Katten måste då vara id-märkt.
- ✓ Livförsäkringsbeloppet sänks med 20 procent per påbörjat kalenderår då din katt fyller 8 år, dock som lägst till 100 euro. Då katten fyller 12 år kan livförsäkringsbeloppet aldrig vara högre än 1 000 euro.

#### Tilläggsförsäkring

- Avel



### Vad ingår inte i försäringen?

- ✗ Försäringen ersätter inte sjukdomar, skador eller andra skadefall som påbörjats eller förelegat före det att försäringen trätt i kraft, eller vid utvidgning av försäkringsskyddet.
- ✗ Försäringen ersätter inte om din katt avlider eller avlivas till följd av beteenderubbningar, lynnesfel eller ovanor.
- ✗ Försäringen ersätter inte om din katt avlider eller avlivas på grund av att den är kronisk smittbärare men som själv inte visar tecken på sjukdom.
- ✗ För raserna scottish fold, perser, exotic samt blandraser där nämnda raser ingår, finns rasspecifika begränsningar.



### Finns det några begränsningar av vad försäringen täcker?

- ! Försäringen har en karenstid för sjukdom som är 20 dagar, om inte annat framgår av försäkringsbrevet.
- ! Din katt måste vara livförsäkrad före 4 månaders ålder och sedan fortsatt försäkrad utan avbrott för att ersättning ska kunna lämnas för höftledssjukdomar och patellaluxation.
- ! För rasen maine coon finns rasspecifika begränsningar för att ersättning ska kunna lämnas.



## Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller på Åland.
- ✓ Vid vistelse i fasta Finland, Sverige eller i övriga EU- länder, Norge, Schweiz och i Storbritannien gäller försäkringen under en tidsbegränsad period på ett år, räknat från det datum din katt lämnar Åland.



## Vilka är mina skyldigheter?

- När avtalet ingås ska du ange korrekta uppgifter om din katt som ska försäkras.
- Om det sker viktiga förändringar under avtalstiden måste försäkringsbolaget underrättas om dem.
- Iaktta försäkringens säkerhetsföreskrifter.
- Meddela utan dröjsmål eventuella felaktiga och bristfälliga uppgifter som du upptäckt i försäkringsbrevet.
- Vid ersättningsansökan ska du bistå försäkringsbolaget i den utsträckning som krävs vid utredning av skadehändelsen och lämna all information av betydelse för bedömning av försäkringsfallet.



## När och hur ska jag betala?

- Premien ska betalas senast på förfallodagen.
- Premien kan betalas i en eller flera rater beroende på vad som överenskommit mellan parterna.



## När börjar och slutar försäkringen gälla?

- Försäkringen träder i kraft den dag då du godtagit försäkringsbolagets anbud, om ingen annan tidpunkt har avtalats.
- Försäkringen gäller tillsvidare om inget annat avtalats.
- Försäkringsskyddet upphör när försäkringstagaren skriftligen säger upp försäkringen.
- Försäkringsbolaget har rätten att i vissa situationer säga upp försäkringsskyddet till exempel om försäkringspremien inte betalas.
- Försäkringen kan tecknas från 6 veckors ålder och fram till att katten är 6 år.
- Försäkringen upphör att gälla från och med det år din katt blir 13 år.



## Hur kan jag säga upp avtalet?

- Du kan när som helst säga upp försäkringen. Anmälan om uppsägningen måste ske skriftligen till försäkringsbolaget eller genom Mina sidor. Du kan inte säga upp försäkringen per telefon.